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جنگ جدید فلسطینی‌ها با اشغالگران سرزمینشان 
به دهمین روز نزدیک می‌شود در حالی که آمارها 
و گزارش‌های منتشره ابعاد تازه‌ای از این جنگ را 
آشکار می‌سازد. در میان آنچه این روزها در میدان 
جنگ جریان دارد چند نکته قابل توجه است که 

ماهیت و ابعاد حقیقی آن را آشکار می‌سازد.
نخست آنکه آنچه امروز در فلسطین و سرزمین‌های 
اشغالی جریان دارد برخلاف ادعاهای رسانه‌ها و 
مقامات غربی نه درگیری بلکه جنگ است. وژه 
درگیری به طور معمول برای نزاع‌ها و تنش‌های 
داخلی در یک سرزمین ب حاکمیتی واحد اطلاق 
می‌شود حال آنکه آنچه در فلسطین جریان‌ دارد 
مقاومت فلسطینی‌ها در برابر رژیم صهیونیستی است 
که سرزمین آنها را اشغال کرده است. بر این اساس 
این وضعیت جنگی میان دو ساختار است که یکی 
برای استمرار اشغالگری و دیگری برای نجات سرزمین‌ 
خود می‌جنگد لذ کلید واژه درگیری، نکته‌ای انحرافی 
از سوی غرب برای مشروعیت بخشیدن به اشغالگری 
وجنایات صهیونیست‌هاست چنانکه در قبال اسرای 
فلسطینی از واژه زندانیان فلسطینی استفاده می‌شود 
تا از اعمال قوانین چهارگانه ژنو و اسرای جنگی در 
قبال آنها جلوگیری و جایگاه آنها را در حد سارقان 
و دزدان خیابانی تقلیل دهند که رژیم صهیونیستی 
برای به اصطاح امنیت شهروندان حق هرگونه 

برخوردی با آنها را دارد. 
دوم آنکه بر اساس منشور ملل متحد و قوانین 
بین‌المللی از جمله ماده 51، کشورها و ملت‌ها حق 
دفاع مشروع از خویش در برابر تجاوزات و حملات 
و عامان ناامنی را دارند. جنگ اخیر غزه هر چند 
که در ظاهر با حملات غافلگیر کننده مقاومت 
فلسطین ) طوفان الاقصی( آغاز گردیده است اما 
نباید از نظر دور داشت این اقدام از سوی مردمی 
صورت گرفته است از یک سو سرزمینشان از سوی 
رژیم صهیونیستی اشغال شده است و از سوی دیگر 
16 سال است که با تحریم‌های اقتصادی و محاصره، 
با تروریسم اقتصادی، سیاسی و امنیتی مواجه شده 
و هر روز جان هزاران نفر از ساکنان غزه با خطر 
مواجه است. در نقطه مقابل رژیم صهیونیستی بر 
اساس قطعنامه‌های شورای امنیت رژیمی اشغالگر 
بوده و بسیاری از اراضی تحت تصرف آن سرزمین 
فلسطینی‌ها می‌باشد و موظف به تخلیه و باز 
پس‌دهی این اراضی است. با توجه به این حقایق 
آنچه در جنگ اخیر روی داده است و هر اقدامی 
که از سوی فلسطینی‌ها صورت گیرد در قالب دفاع 
از خویش و آزادی سرزمینشان می‌باشد و امری 
مجاز و قانونی است و آنچه رژیم صهیونیستی 
صورت می‌دهد برابر با استمرار اشغالگری و نادیده 
گرفتن حق حیات برای فلسطینی‌هاست و محکوم 
می‌باشد. لذا ادعاهای رسانه‌ها و مقامات غربی 
که در باب حملات و عملکردهای نظامی رژیم 
صهیونیستی از واژه مدافعان استفاده می‌کنند، 
عملا وارونه نمایی حقیقتی به نام اشغالگری این 
رژیم است که با هدف توجیه جنایات آن صورت 
می‌گیرد چرا که تحت هر شرایطی ماهیت رژیم 
صهیونیستی اشغالگری است و طبق قوانین 
بین‌المللی اقدامات اشغالگر هرگز در قالب دفاع 
مشروع و یا حتی دفاع از خود نیز تعریف نمی‌گردد. 
سوم آنکه آنچه صهیونیست‌ها از روز ابتدای جنگ 
تا به اکنون اجرا کرده‌اند تمام در قالب جنایت 
جنگی، نسل کشی و پاکسازی قومی قابل توجه 
است. بستن آب و غذا و سوخت به روی مردم 
غزه، ممانعت از رسیدن دارو برای بیمارستان‌ها و 
مراکز درمانی، اصرار به کشتار بی امان کودکان، 
نمودی آشکار از نسل کشی و جنایت علیه بشریت 
است که با هیچ کدام از قوانین جنگی و حقوق 
بشری همخوانی ندارد و بیشتر به رفتارهای غرب 
وحشی و دوران بربریت غرب شباهت دارد. از سوی 
دیگر استفاده از بمب‌های فسفری و شیمیایی و 
نیز وادار ساختن فلسطینی به آواره شدن و ترک 
خانه‌هایشان برای تبدیل غزه به زمین سوخته، برابر 
با پاکسازی قومی است حال آنکه رسانه‌های غربی 
با دادن ماهیت حقوق بشری و انسان دوستانه به 
این جنایت ضمن تبرئه سازی صهیونیست‌ها از 
نسل کشی و پاکسازی قومی به دنبال توجیه و 

تحقق این جنایت هستند. 
با توجه به این مولفه‌ها و با استناد به قوانین و 
مقررات بین‌المللی و حتی قطعنامه ‌های شورای 
امنیت در باب فلسطین به صراحت می‌توان گفت 
که آنچه از سوی فلسطینی‌ها در جنگ اخیر 
جریان دارد، دفاع مشروع با چارچوبی قانونی 
و انسانی است و آنچه صیهونیست‌ها رقم زده‌اند 
جنایت جنگی، نسل کشی، پاکسازی قومی، کشتار 
برای حفظ اشغالگری است که ناقض تمامی قوانین 
بین‌المللی است. لذا آنچه امروز باید از سوی جامعه 
جهانی صورت گیرد مجازات و بازخواست این رژیم 
و حامیان آن است که با زیرپا نهادن تمامی قوانین 
جهانی هر روز بر پرونده جنایات ضد بشری خود 

علیه ملت فلسطین می‌افزایند.

چند اصل کلیدی
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 عملیات طوفان الاقصی شکستی بی‌سابقه
 و ویرانگر برای استکبار جهانی است
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شباهت عجیب تکنیک‌های عملیات روانی صهیونیست‌ها 
با مزدورانشان در اینترنشنال

انتشار آماتور تصاویر جعلی از سوی اکانت‌های صهیونیستی یادآور شگرد شبکه‌های 
ضدایرانی همچون اینترنشنال در اغتشاشات سال گذشته است.

به گزارش تسنیم، رژیم صهیونیستی در حملات مرگبار خود به غزه در جنگ 22روزه در 
سال 2008 و جنگ 50روزه در سال 2014، سعی در سانسور و نرسیدن اخبار جنایاتش 
به مردم دنیا داشت اما این دوره با توجه به غافلگیری در عملیات طوفان‌الاقصی، به‌جای 
سانسور سعی در مظلوم‌نمایی و انتشار اخبار جعلی مانند کشتن کودکان و زنان از سوی 
نیروهای فلسطینی دارد. البته تشت رسوایی صهیونیست‌ها این بار خیلی سریع بر زمین 
خورد؛ خبرنگار شبکه i24 اسرائیل که خبر سر بریدن 40 کودک توسط حماس را مطرح 
کرده بود، مدعی شده که صرفاً شنیده‌های خود را بازگو کرده است! یا عکسی از پرچم 
داعش که مدعی بودند در مقر حماس کشف شده است، ساختگی‌بودنش خیلی زود 
برملا شد؛ BBC و CNN هم در گزارش‌هایی دروغ بودن این شایعه را تأیید کردند. یک 
اکانت صهیونیستی مدعی شده است که حماس جسد کودکی را سوزانده است؛ اما برخی 
اکانت‌های انگلیسی‌زبان در توئیتر نوشتند که تصویر منتشرشده جعلی و با هوش مصنوعی 

درست شده است! 
انتشار آماتور تصاویر جعلی به این شکل از شگردهای شبکه‌های ضدایرانی همچون 
اینترنشنال در اغتشاشات سال گذشته بود؛ شبکه‌‌ای که بعد از توافق ایران و عربستان 
و همچنین انتقال دفتر آن از لندن به واشنگتن، اخباری مبنی بر تغییر کارفرمایش  و 

حمایت مالی توسط رژیم صهیونیستی از آن به گوش رسید. 
محمد منظرپور، سردبیر سابق شبکه اینترنشنال چندی پیش گفته بود که مدیریت 
این تلویزیون از سعودی‌ها به اسرائیل انتقال یافته است و موساد پشت این شبکه است! 
افزایش مصاحبه‌های این شبکه با سران رژیم صهیونیستی همچون "بنیامین نتانیاهو و 
وزیر امور استراتژیک" کابینه وی؛ مؤیدی بر همین ادعاست. از سویی همزمان با عملیات 
"طوفان‌الاقصی" گزارشگران اینترنشنال به‌صورت ویژه‌ای در اورشلیم مستقر شدند و 
در حال انتشار اخبار و گزارش‌های لحظه به لحظه با رنگ و لعاب جانبدارانه در جهت 
صهیونیست‌ها هستند؛ شباهت شگردهای تبلیغاتی اکانت‌های صهیونیستی با رفتارهای 
اینترنشنال در زمان اغتشاشات، نشان می‌دهد که یک ذهن واحد درحال تکرار و امتحان 

دوباره همان ایده‌هاست!

 ضربه سنگین پلیس به شبکه ۲۰۰نفره 
اجاره کارت بانکی در تهران

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و انهدام شبکه دویست‌نفره 
اجاره کارت‌های بانکی برای کلاهبرداری‌های اینترنتی و سایت‌های شرط‌بندی خبر داد.

سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در گفت‌وگو با تسنیم 
اظهار کرد: در پی رصد و پایش روزانه فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص 
شد افرادی در قالب چند تیم چندنفره اقدام به اجاره کارت‌های بانکی شهروندان در 

پوشش کاریابی و استخدام شرکت‌های اینترنتی می‌کنند.
این مقام انتظامی ادامه داد: موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارآگاهان پلیس فتای 
پایتخت اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با ردگیری‌های دقیق سایبری یک شبکه 
بزرگ 200نفره را که در خصوص اجاره کارت‌های بانکی تحت پوشش شرکت‌های کاریابی 
در سراسر کشور فعالیت داشتند، شناسایی کردند. وی افزود: کارشناسان این پلیس با 
بررسی‌های همه‌جانبه و اقدامات گسترده و بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی موفق 
به شناسایی تمامی اعضای این تیم در فضای حقیقی و مجازی شدند و با محرز شدن 
هویت آنها برای پلیس، پس از تشریفات قضایی مجرمین در چند عملیات پلیسی همزمان 
در نقاط مختلفی از استان تهران و چند استان همجوار دستگیر و به‌همراه تجهیزات 
الکترونیک به پلیس فتا منتقل شدند. سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به اینکه این 
شبکه یکی از بزرگترین شبکه‌های اجاره کارت بانکی در سراسر کشور بود، ابراز کرد: 
متهمین پس از انتقال به پلیس فتا به جرم خود معترف شدند و گفتند؛ "کارت‌های 
بانکی افراد را با تبلیغات دروغین و وعده استخدام اینترنتی و حقوق بالا اجاره و در 

کلاهبرداری‌های اینترنتی و سایتهای شرط‌بندی از آنها استفاده می‌کردیم".

فلسطین و غزه مظهر‌قدرت اسلام است
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ت اول»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای-2نوبتی«
نوب

منطقه 1 شهرداری قزوین

شهرداری منطقه1 قزوین درنظردارد اجرای پروژه های ذیل را  به شرح جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)www.setadiran.ir(  و از طریق برگزاری مناقصه عمومي باشرکت های دارای صلاحیت اقدام نماید. متقاضیان میتوانندپس از انتشارآگهی مرحله 

دوم جهت آگاهی و دریافت اسناد مناقصه به آدرس اینترنتی فوق مراجعه نمایند. 
برگزاری مناقصه صرفا ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد وکلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت 
درمناقصه، انصراف از شرکت درمناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه و... در بستر 

سامانه می باشد.  
پاکات»الف«و»ب«و»ج«میبایست درسامانه بارگذاری واصل تضمین شرکت درمناقصه)پاکت»الف«( مندرج دراسناد. به دبیرخانه مرکزی واقع در شهرداری 

قزوین تحویل گردد.
1- پروژه دیوار و کف سازی مسیل بازار - برآورد اولیه 39/510/517/782 ریال.

2- پروژه سرویس بهداشتی بوستان مطهری - برآورد اولیه 12/722/360/576 ریال.
 هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تلفن تماس: 33224199و33228888 - 028

شناسه آگهی 1583496
نوبت اول 1402/7/23 ، نوبت دوم 1402/7/30

سیدمهدی حاجی سیدرضی
مدیریت شهرداری منطقه یک

ــی«  ــق کوف ــریال »عش ــل از س ــن تجلی ــیما در آیی ــدا و س ــس ص ریی
درباره حواشی مربوط به هنرمندان بیان کرد که برخی تصور 

ــیده‌ایم. ــاردار کش ــیم خ ــازمان س ــا دور س ــه م ــد ک کردن
به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، پیمان جبلی رئیس صدا 
ــق  ــی »عش ــه نمایش ــدان مجموع ــل از هنرمن ــن تجلی ــیما در آئی و س
کوفی«، تولید اثر نمایشی درباره رویدادها و شخصیت‌های بزرگی 
چون واقعه کربا و حضرت سیدالشهدا )ع( را کار دشواری دانست 
و گفت: معمولاً کمتر کسی به سراغ این آثار می‌رود، چرا که 
ــی ادا نشود، سازنده مورد نقد  ــه خوب ممکن است حق مطلب ب
ــای سنگین، اصاً کار تاریخی  ــل هزینه‌ه ــه‌ دلی ــا ب ــرد و ی ــرار بگی ق

شروع نشود و یا در میانه راه دچار مشکل شود.
ــد  ــر برس ــه نظ ــه ب ــده ک ــث ش ــر باع ــن ام ــت: همی ــن گف وی همچنی
رسانه ملی، سینما و دیگر نهادها در این زمینه کم‌کار هستند. 
اینکه بعد از گذشت چندین سال از ساخت سریال »مختارنامه«، 
یک اثر نمایشی دیگر درباره واقعه عاشورا ساخته شد، شجاعت، 

ــد. ــوی می‌خواه ــالا و حسی ق ــزه ب انگی
ــردن  ــی و کار ک ــات تاریخ ــه موضوع ــن ب ــی پرداخت ــانه مل ــس رس رئی
ــد،  ــل بع ــه نس ــی را ب ــم دین ــال مفاهی ــت )ع( و انتق ــل بی ــرای اه ب
ــوان و  ــندگان ج ــه نویس ــک ب ــن تبری ــت و ضم ــروری دانس ــری ض ام
خوش‌قریحه سریال »عشق کوفی« اظهار کرد: شما بهترین روش 
ــاب  ــورا انتخ ــون عاش ــدادی چ ــه روی ــدن ب ــرای نزدیک‌ش ــو را ب و الگ
کردید؛ به این معنا که از کنار آن عبور کردید، سایه عاشورا روی 
ــه طور مستقیم نمی‌بینیم؛  ــا خود واقعه را ب ــاده است و م کار افت

ــم. ــورا را درک می‌کنی ــا و عاش ــال کرب ــس و ح ــا ح ام
وی ادامه داد: علی‌رغم برخی عقاید مبنی بر تغییر ذایقه 
ــه  ــار ملی و دینی، حاصل تجرب ــه سمت آث ــل ب مردم و عدم تمای
زیسته دوساله اخیر این است که اتفاقاً اگر ما روی موضوعات 
ــاع مقدس  ــا، شهدای دف ــه کرب ــم ک ــان کار کنی ــا هویت‌م ــط ب مرتب

ــم داشت  ــا است، بیشترین مخاطب را خواهی ــزو آن‌ه ــاب ج و انق
ــق  که »موقعیت مهدی«، »عاشورا« و »حسینیه معلی« از مصادی

ــر آن است. اخی
رئیس رسانه ملی همچنین در پاسخ به اظهارات بازیگر سریال 
ــه  ــودن درهای سازمان ب ــاز ب ــر ضرورت ب ــی« مبنی ب »عشق کوف
روی هنرمندان بیان کرد: در سازمان به روی همه هنرمندان باز 
است؛ این ادعا نیست، بلکه آن را اثبات کردیم. خیلی‌ها تصور 
ــی  ــیده‌ایم؛ درحال ــاردار کش ــیم خ ــازمان س ــا دور س ــه م ــد ک می‌کردن

ــا سیمافیلم هستند. ــره ب ــد و مشغول مذاک ــون آمده‌ان ــه اکن ک
جبلی ادامه داد: اتفاقاً برخی هنرمندان به‌اشتباه، خودشان 
از  هیچ‌کس  کرده‌اند.  کمرنگ  ملی  رسانه  در  را  حضورشان 
ــتیم  ــا خواس ــس م ــه برعک ــد، بلک ــه برون ــت ک ــته اس ــا نخواس آن‌ه
ــال  ــن ح ــد. باای ــرا کنن ــد و اج ــازی کنن ــد، ب ــرح بدهن ــد ط ــه بمانن ک
و  صدا  معتقدیم  و  می‌گذاریم  احترام  دیدگاه‌شان  به  ما 
سیما خانه هنرمندانی است که می‌خواهند به هویت و 
تاریخ این ملت خدمت کنند. مسئولان خدمتگزار تولید و 
ــی  ــان اصل ــازان صاحب ــدان و برنامه‌س ــما هنرمن ــتند و ش ــوا هس  محت

سازمان هستید.
در ادامه این آئین، محسن برمهانی، معاون سیمای رسانه ملی 
ــه تولیدات  ــه اینکه سریال »عشق کوفی« از جمل ــا اشاره ب نیز ب
ــش از  ــز افتخار بی ــده نی ــه بن ــری رسانه‌ای اوج است ک سازمان هن
ــازمان اوج یکی  ــت: س ــا ایشان را داشتم گف ــکاری ب ــه هم ــک ده ی
ــور  ــی در کش ــی فرهنگ ــی و هم‌افزای ــیِ فرهنگ ــق کار قرارگاه از مصادی

است.
یا  و  تهیه‌کنندگان  توسط  یا  نمایشی  تولیدات  افزود:  وی 
ــی تولید می‌شوند. سازمان اوج تاش  مجموعه‌ها و نهادهای بیرون
ــه  ــورد توج ــی م ــی و محتوای ــاظ کیف ــه لح ــتانداردهایی را ب ــرده اس ک

ــد. ــرار ده ق

رییس صدا و سیما:
دورصداوسیما سیم خاردار نکشیده‌ایم

اعلام ساعت صفر 
برای هر اقدامی 

 در اختیار 
مقاومت است
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»زیرآسمان برلین« اثر ویم وندرسر 

تجسد یافتگی عشق
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 هشدار وزیر امور خارجه
 به صهیونیست‌ها و حامیانشان:
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 توزیع تخمه شور هم 
شد راهکار؟!
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کارکردهای یکسان
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زخم ناسور
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همه ما به آتیلا بدهکاریم!

یادداشت‌های روز

نگاهی بر جنایات رژیم صهیونیستی در روز هشتم دفاع مشروع فلسطینی‌ها 

از نسل‌کشی کودکان تا پاکسازی قومی در غزه


